Anélisis por: Clasificacion Econémica

Clave Presupuestaria Descripcion
TG Concepto

1 GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

3 AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

4 PENSIONES Y JUBILACIONES
5 PARTICIAPCIONES

N

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2025

Aprobado
Ene-Feb
@
100,244,697.27
113,553.32
6,595,298.60

6,616,264.94
0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)

Ene-Feb
(@)
27,001,990.54

-22,620.99
530,430.00

1,503,275.61
0.00

Egresos
Modificado
Ene-Feb
(3=1+2)
127,246,687.81
90,932.33
7,125,728.60

8,119,540.55
0.00

Devengado
Ene-Feb
(4)
112,636,538.58
71,805.01
7,114,695.64

8,119,540.55
0.00

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion Econémica (Tipo de Gasto)

Pagado
Ene-Feb
(5)
101,064,758.64
2,999.01
7,114,695.64

7,854,908.03
0.00

Subejercicio
Ene-Feb
(6=3-4)
14,610,149.23
19,127.32
11,032.96

0.00
0.00

TOTAL DEL GASTO:

113,569,814.13

29,013,075.16

142,582,889.29

127,942,579.78

116,037,361.32

14,640,309.51

Fecha: 10/03/2025 12:43:56 p.m.



